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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 280 m2, pow. działki: 750 m2,

MIERZYN

Cena 7 000 zł

Pogranicze Mierzyn/Pogodno II. Komfortowy dom na zadbanej działce z oczkiem wodnym i altaną oraz dwoma
garażami w bryle budynku. Jeden garaż ma wjazd od frontu, drugi od ogrodu. Bramy garażowe otwierane
pilotem, podjazdy i podejścia do budynku utwardzone. Parter domu to duży salon o powierzchni około 40 m2 z
wyjściem na duży taras i ogród, otwarta na salon jadalnia i kuchnia oraz dwa pokoje i łazienka z małą z kabiną
prysznicową i wc, wiatrołap z szafą w zabudowie. Kuchnia z meblami kuchennymi w zabudowie oraz
kompletny sprzęt AGD /lodówko -zamrażarka, zmywarka, piekarnik elektryczny, mikrofalówka, okap,
elektryczna płyta grzewcza/. Salon z kominkiem, dużym telewizorem, wygodnymi kanapami i fotelami oraz
barem. Duże okna PCV z okleiną drewnianą zarówno w salonie jak i w jadalni oraz kuchni powodują, że dom
jest pięknie doświetlony i ciepły. Na górę prowadzą wygodne schody drewniane w lekkiej konstrukcji. Na
piętrze 4 pokoje. Dwie duże sypialnie i bardzo duży gabinet oraz mały gabinet. Pokój kąpielowy z oknem
połaciowym i niewielkim skosem z wanną, wc, bidetem i umywalką. Dodatkowo na piętrze duże pomieszczeni
pralnio-suszarni z piecem gazowym Viessman z zasobnikiem na ciepłą wodę o pojemności 180 L. Na
podłogach panele, jedynie w łazienkach, pralni, jadalni i kuchni terakota. Dom zadbany, przytulny. Przy
wynajęciu nieruchomości nie jest wykluczony ułożony pupil tj. pies lub kot. Dom zlokalizowany w cichej uliczce
w pobliżu ul.Łukasińskiego. Przy wynajmie obowiązuje kaucja w wysokości minimum 12 tys zł. Oczekiwany
okres wynajmu minimum 1 rok albo dłużej. Polecam, zapraszam na prezentację.

Symbol ATA21085 Symbol SWO 384606

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 7 000 PLN Cena w EURO 1 553 €

Cena w USD 1 893 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość MIERZYN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 280 m²

Powierzchnia działki 750 m² Powierzchnia użytkowa 240 m²

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 1998

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 7

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 141

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


